別記第8号様式（第10条第3項関係）

多賀町生涯学習人材バンク利用報告書
平成　　 年　 　月　　 日
多賀町教育委員会教育長　様

住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

下記のとおり、多賀町生涯学習人材バンクを利用しましたので、多賀町生涯学習人材バンク設置要綱第１０条第3項の規定により報告します。

記

	内　　 容

及 び

テ  ー  マ

	指導者名

	利用者名（団体名）

	利用日時
	平成　　　年　　　月　　　日（　 　）曜日

　　　　　　　　　　　　　時　　　分 ～　　　　　時　　　分

［継続の場合］
期間　　平成　　年　　月　　日 ～　　　年　　月　　日

	利用場所

	参加人数
	合計　　　　名（男性　　　人・女性　　　人）
[内訳]
　乳幼児（　　人）・小学校低学年（　　人）・小学校中学年（　　人）・小学校高学年（　　人）・中学生（　　人）・高校生（　　人）・成人（　　人）・高齢者（　　人）

	費　　　用
	無 料 ・ 有 料（謝礼・交通費等１回 　　　円・１時間　 　　円）

材料費（ 　　　　　円・品名 　　　　　　　　　　　　　　　）

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円）

	感　想　等

※利用完了後１か月以内に提出してください。（提出先：多賀町教育委員会社会教育課）